
 
 
 
 

  
 
 
 

Direttore Generale 
                                Dott. Sandro Spataro 

 
                             Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione  
                             Dott. Tommaso Campagna 

 
                                Area Orientamento e Placement 

Dott.ssa Emilia Tullo 
 

Unità Counseling e Career Development Center             
Dott.ssa Anna Erika Ena 
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PER N. 2 COORDINATORI DEI  PEER CAREER 

                 ADVISORS – A.A. 2024/2025                                       
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento e Placement 

emanato con D.R. n. 445 del 01/04/2000, prot. n. 12089- I/3; 

VISTO il D.R. n. 2216 del 15.11.2024, prot. n. 63178 -V/1, con il quale è 
stato emanato il bando relativo alla selezione per n. 2  
coordinatori dei peer career advisors, anno accademico 2024-
2025; 

 
VISTO il D.R. n. 2354 del 05/12/2024, prot. n. 69170 V/1, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta 
selezione; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento, 
 

DECRETA 
Articolo 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 2 
coordinatori dei  peer career advisors, a.a 2024-2025. 

Articolo 2 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui trattasi: 

 

 
N COGNOME NOME Titoli Colloquio PUNTEGGIO 

1 MARINARO  GRAZIA ANNAPIA 10 20 30 maggiore età 

2 PIAZZOLLA GIUSEPPE 10 20 30 

3 GELORMINI FRANCESCO 10 18 28 

4 AZZARONE MARCO 10 14 24 

5 SGARRO VINCENZO 2 18 20 



 

 
          

Art. 3 
 
Sono dichiarati vincitori della selezione i candidati di seguito indicati: 

 
 

N COGNOME NOME 

1 MARINARO  GRAZIA ANNAPIA 

2 PIAZZOLLA GIUSEPPE 

 
 
Articolo 4 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto ai vincitori della selezione come sopra indicati. 

Articolo 5 

I candidati vincitori saranno invitati dall’Area Orientamento e Placement a sottoscrivere i relativi 
contratti di accettazione. 

Articolo 6 

Si autorizza la spesa di € 6.000,00 (sei/00) per la stipula di n. 2 contratti di collaborazione per 
l’attività di  coordinatori dei peer career advisors per le esigenze dei Dipartimenti dell’Ateneo di 
Foggia, nonché per attività di supporto dell’Area Orientamento e Placement per l’a.a. 2024/25. La 
spesa graverà sul progetto “Orientamento e Tutorato”, vincolo n. 1977/2024. 

 
     Il Rettore 

 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

                                                                                                                       Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 
 
 


		2025-01-28T09:56:10+0100
	LORENZO LO MUZIO




